



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2023 № 3237-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении

изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 13.10.2022 № 2504-п/1 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие органов местного самоуправления городского округа Тольятти на 2023 - 2028 годы»»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 23.11.2022 № 1418 «О бюджете городского округа Тольятти на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие органов местного самоуправления городского округа Тольятти на 2023-2028 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 13.10.2022 № 2504-п/1 (далее – муниципальная программа), (газета «Городские ведомости», 2022, 21 октября; 2023, 7 февраля, 18 апреля, 6 июня, 18 июля, 4 августа, 22 сентября), следующие изменения:

1.1. В столбце 3 пункта 8 Паспорта муниципальной программы:

1.1.1. В абзаце втором цифры «6 865 958,0» заменить цифрами «6 859 684,0».

1.1.2. В абзаце третьем цифры «1 227 836,0» заменить цифрами «1 218 405,0».

1.1.3. В абзаце четвертом цифры «1 170 612,0» заменить цифрами «1 171 993,0».

1.1.4. В абзаце пятом цифры «1 170 612,0» заменить цифрами «1 172 388,0».

1.1.5. В абзаце десятом цифры «6 666 638,0» заменить цифрами «6 657 201,0».

1.1.6. В абзаце одиннадцатом цифры «1 156 512,0» заменить цифрами «1 145 942,0».

1.1.7. В абзаце двенадцатом цифры «1 106 614,0» заменить цифрами «1 106 983,0».

1.1.8. В абзаце тринадцатом цифры «1 106 614,0» заменить цифрами «1 107 378,0».

1.1.9. В абзаце семнадцатом цифры «199 248,0» заменить цифрами «202 411,0».

1.1.10. В абзаце восемнадцатом цифры «71 252,0» заменить цифрами «72 391,0».

1.1.11. В абзаце девятнадцатом цифры «63 998,0» заменить цифрами «65 010,0».

1.1.12. В абзаце двадцатом цифры «63 998,0» заменить цифрами «65 010,0».

1.2. В столбце 3 пункта 6 Паспорта подпрограммы «Развитие муниципальной службы в городском округе Тольятти на 2023-2028 годы» (далее – Подпрограмма):

1.2.1. В абзаце втором цифры «7 298,0» заменить цифрами «7 312,0».

1.2.2. В абзаце третьем цифры «1 553,0» заменить цифрами «1 567,0».

1.2.3. В абзаце десятом цифры «7 180,0» заменить цифрами «7 194,0».

1.2.4. В абзаце одиннадцатом цифры «1 435,0» заменить цифрами «1 449,0».

1.3. В разделе V муниципальной программы:

- 1.3.1. В абзаце втором цифры «6 865 958,0» заменить цифрами «6 859 684,0».
- 1.3.2. В абзаце третьем цифры «1 227 836,0» заменить цифрами «1 218 405,0».
- 1.3.3. В абзаце четвертом цифры «1 170 612,0» заменить цифрами «1 171 993,0».
- 1.3.4. В абзаце пятом цифры «1 170 612,0» заменить цифрами «1 172 388,0».
- 1.3.5. В абзаце десятом цифры «6 666 638,0» заменить цифрами «6 657 201,0».
- 1.3.6. В абзаце одиннадцатом цифры «1 156 512,0» заменить цифрами «1 145 942,0».
- 1.3.7. В абзаце двенадцатом цифры «1 106 614,0» заменить цифрами «1 106 983,0».
- 1.3.8. В абзаце тринадцатом цифры «1 106 614,0» заменить цифрами «1 107 378,0».
- 1.3.9. В абзаце семнадцатом цифры «199 248,0» заменить цифрами «202 411,0».
- 1.3.10. В абзаце восемнадцатом цифры «71 252,0» заменить цифрами «72 391,0».
- 1.3.11. В абзаце девятнадцатом цифры «63 998,0» заменить цифрами «65 010,0».
- 1.3.12. В абзаце двадцатом цифры «63 998,0» заменить цифрами «65 010,0».
- 1.3.13. В абзаце тридцать втором цифры «7 298,0» заменить цифрами «7 312,0».
- 1.3.14. В абзаце тридцать третьем цифры «1 553,0» заменить цифрами «1 567,0».
- 1.3.15. В абзаце сороковом цифры «7 180,0» заменить цифрами «7 194,0».

1.3.16. В абзаце сорок первом цифры «1 435,0» заменить цифрами «1 449,0».

1.4. В Таблице 1 Приложения № 1 к муниципальной программе:

1.4.1. В пункте 1.1:

- в столбце 5 цифры «192964,00» заменить цифрами «192116,00»;
- в столбце 6 цифры «187660,00» заменить цифрами «186812,00».

1.4.2. В строке «Бухгалтерия (управление)» пункта 1.2:

- в столбце 5 цифры «791613,00» заменить цифрами «792752,00»;
- в столбце 7 цифры «65609,00» заменить цифрами «66748,00»;
- в столбце 10 цифры «754288,00» заменить цифрами «755300,00»;
- в столбце 12 цифры «59335,00» заменить цифрами «60347,00».

1.4.3. В строке «Организационное управление» пункта 1.2:

- в столбце 5 цифры «4565,00» заменить цифрами «3694,00»;
- в столбце 6 цифры «4286,00» заменить цифрами «3415,00».

1.4.4. В пункте 1.3:

- в столбце 5 цифры «99502,00» заменить цифрами «100901,00»;
- в столбце 6 цифры «99502,00» заменить цифрами «100901,00»;
- в столбце 10 цифры «90035,00» заменить цифрами «90404,00»;
- в столбце 11 цифры «90035,00» заменить цифрами «90404,00».

1.4.5. В пункте 1.5:

- в столбце 5 цифры «31651,00» заменить цифрами «31711,00»;
- в столбце 6 цифры «31637,00» заменить цифрами «31697,00».

1.4.6. В пункте 1.7:

- в столбце 5 цифры «61188,00» заменить цифрами «51106,00»;
- в столбце 6 цифры «61188,00» заменить цифрами «51106,00».

1.4.7. В строке «Итого по задаче 1»:

- в столбце 5 цифры «1191551,00» заменить цифрами «1182348,00»;
- в столбце 6 цифры «1120345,00» заменить цифрами «1110003,00»;
- в столбце 7 цифры «71134,00» заменить цифрами «72273,00»;
- в столбце 10 цифры «1134731,00» заменить цифрами «1136112,00»;

- в столбце 11 цифры «1070733,00» заменить цифрами «1071102,00»;
- в столбце 12 цифры «63998,00» заменить цифрами «65010,00».

1.4.8. В пункте 2.2:

- в столбце 5 цифры «450,00» заменить цифрами «259,00»;
- в столбце 6 цифры «450,00» заменить цифрами «259,00».

1.4.9. В пункте 2.3:

- в столбце 5 цифры «960,00» заменить цифрами «949,00»;
- в столбце 6 цифры «960,00» заменить цифрами «949,00».

1.4.10. В пункте 2.4:

- в столбце 5 цифры «343,00» заменить цифрами «339,00»;
- в столбце 6 цифры «343,00» заменить цифрами «339,00».

1.4.11. В пункте 2.5:

- в столбце 5 цифры «781,00» заменить цифрами «685,00»;
- в столбце 6 цифры «781,00» заменить цифрами «685,00».

1.4.12. Задачу 2 «Создание условий для социально-культурного развития и повышения имиджа городского округа Тольятти» дополнить пунктом 2.6 следующего содержания:

«

2.6	Обеспечение участия в "Союзе Финансистов России"	Департамент финансов	2023-2028гг	60,00	60,00					0,00				
-----	--	----------------------	-------------	-------	-------	--	--	--	--	------	--	--	--	--

».

1.4.13. В строке «Итого по задаче 2»:

- в столбце 5 цифры «2758,00» заменить цифрами «2516,00»;
- в столбце 6 цифры «2758,00» заменить цифрами «2516,00».

1.4.14. В пункте 3.1:

- в столбце 5 цифры «9763,00» заменить цифрами «9338,00»;
- в столбце 6 цифры «9763,00» заменить цифрами «9338,00».

1.4.15. В пункте 3.2:

- в столбце 5 цифры «22211,00» заменить цифрами «22636,00»;
- в столбце 6 цифры «22211,00» заменить цифрами «22636,00».

1.4.16. В строке «Итого по программе»:

- в столбце 5 цифры «1226283,00» заменить цифрами «1216838,00»;
- в столбце 6 цифры «1155077,00» заменить цифрами «1144493,00»;
- в столбце 7 цифры «71134,00» заменить цифрами «72273,00»;
- в столбце 10 цифры «1169463,00» заменить цифрами «1170844,00»;
- в столбце 11 цифры «1105465,00» заменить цифрами «1105834,00»;
- в столбце 12 цифры «63998,00» заменить цифрами «65010,00».

1.4.17. В пункте 5.3.3:

- в столбце 5 цифры «1 212,00» заменить цифрами «1 226,00»;
- в столбце 6 цифры «1 212,00» заменить цифрами «1 226,00».

1.4.18. В строке «Итого по задаче 3 Подпрограммы»:

- в столбце 5 цифры «1553,00» заменить цифрами «1567,00»;
- в столбце 6 цифры «1435,00» заменить цифрами «1449,00».

1.4.19. В строке «Итого по задаче 5»:

- в столбце 5 цифры «1553,00» заменить цифрами «1567,00»;
- в столбце 6 цифры «1435,00» заменить цифрами «1449,00».

1.4.20. В строке «Итого по муниципальной программе»:

- в столбце 5 цифры «1227836,00» заменить цифрами «1218405,00»;
- в столбце 6 цифры «1156512,00» заменить цифрами «1145942,00»;
- в столбце 7 цифры «71252,00» заменить цифрами «72391,00»;
- в столбце 10 цифры «1170612,00» заменить цифрами «1171993,00»;
- в столбце 11 цифры «1106614,00» заменить цифрами «1106983,00»;
- в столбце 12 цифры «63998,00» заменить цифрами «65010,00».

1.5. В Таблице 2 Приложения № 1 к муниципальной программе:

1.5.1. В строке «Бухгалтерия (управление)» пункта 1.2:

- в столбце 5 цифры «754288,00» заменить цифрами «755300,00»;
- в столбце 7 цифры «59335,00» заменить цифрами «60347,00».

1.5.2. В пункте 1.3:

- в столбце 5 цифры «90035,00» заменить цифрами «90799,00»;
- в столбце 6 цифры «90035,00» заменить цифрами «90799,00».

1.5.3. В строке «Итого по задаче 1»:

- в столбце 5 цифры «1 134731,00» заменить цифрами «1136507,00»;
- в столбце 6 цифры «1070733,00» заменить цифрами «1071497,00»;
- в столбце 7 цифры «63998,00» заменить цифрами «65010,00».

1.5.4. Задачу 2 «Создание условий для социально-культурного развития и повышения имиджа городского округа Тольятти» дополнить пунктом 2.6 следующего содержания:

«

2.6.	Обеспечение участия в "Союзе Финансистов России"	Департамент финансов	2023-2028гг.	0,00					0,00				
------	--	----------------------	--------------	------	--	--	--	--	------	--	--	--	--

».

1.5.5. В строке «Итого по программе»:

- в столбце 5 цифры «1169463,00» заменить цифрами «1171239,00»;
- в столбце 6 цифры «1105465,00» заменить цифрами «1106229,00»;
- в столбце 7 цифры «63998,00» заменить цифрами «65010,00».

1.5.6. В строке «Итого по муниципальной программе»:

- в столбце 5 цифры «1170612,00» заменить цифрами «1172388,00»;
- в столбце 6 цифры «1106614,00» заменить цифрами «1107378,00»;
- в столбце 7 цифры «63998,00» заменить цифрами «65010,00».

1.6. В Таблице 3 Приложения № 1 к муниципальной программе:

1.6.1. В столбце 15 пункта 1.1 цифры «1102093,00» заменить цифрами «1101245,00».

1.6.2. В столбце 15 строки «Бухгалтерия (управление)» пункта 1.2 цифры «4370417,00» заменить цифрами «4373580,00».

1.6.3. В столбце 15 строки «Организационное управление» пункта 1.2 цифры «26469,00» заменить цифрами «25598,00».

1.6.4. В столбце 15 пункта 1.3 цифры «549677,00» заменить цифрами «552209,00».

1.6.5. В столбце 15 пункта 1.5 цифры «179876,00» заменить цифрами «179936,00».

1.6.6. В столбце 15 пункта 1.7 цифры «367128,00» заменить цифрами «357046,00».

1.6.7. В столбце 15 строки «Итого по задаче 1» цифры «6650268,00» заменить цифрами «6644222,00»;

1.6.8. В столбце 15 пункта 2.2 цифры «2960,00» заменить цифрами «2769,00».

1.6.9. В столбце 15 пункта 2.3 цифры «5760,00» заменить цифрами «5749,00».

1.6.10. В столбце 15 пункта 2.4 цифры «2058,00» заменить цифрами «2054,00».

1.6.11. В столбце 15 пункта 2.5 цифры «4686,00» заменить цифрами «4590,00».

1.6.12. Задачу 2 «Создание условий для социально-культурного развития и повышения имиджа городского округа Тольятти» дополнить пунктом 2.6 следующего содержания:

«

2.6.	Обеспечение участия в "Союзе Финансистов в России"	Департамент финансов	2023-2028гг.	0,00						0,00										60,00
------	--	----------------------	--------------	------	--	--	--	--	--	------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-------

».

1.6.13. В столбце 15 строки «Итого по задаче 2» цифры «16548,00» заменить цифрами «16306,00».

1.6.14. В столбце 15 пункта 3.1 цифры «58578,00» заменить цифрами «58153,00».

1.6.15. В столбце 15 пункта 3.2 цифры «133266,00» заменить цифрами «133691,00».

1.6.16. В столбце 15 строки «Итого по программе» цифры «6858660,00» заменить цифрами «6852372,00».

1.6.17. В столбце 15 пункта 5.3.3 цифры «5842,00» заменить цифрами «5856,00».

1.6.18. В столбце 15 строки «Итого по задаче 3 Подпрограммы» цифры «7298,00» заменить цифрами «7312,00».

1.6.19. В столбце 15 строки «Итого по задаче 5» цифры «7298,00» заменить цифрами «7312,00».

1.6.20. В столбце 15 строки «Итого по муниципальной программе» цифры «6865958,00» заменить цифрами «6859684,00».

1.7. Задачу 2 «Создание условий для социально-культурного развития и повышения имиджа городского округа Тольятти» Приложения № 2 к муниципальной программе дополнить пунктом 2.6 следующего содержания:

«

2.6	Обеспечение участия в "Союзе Финансистов России"	количество членских взносов в "Союз Финансистов России"	Ед. в год	1	1						
-----	--	---	-----------	---	---	--	--	--	--	--	--

».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа - руководителя аппарата администрации Блинову Т.В.

Глава городского округа



Н.А.Ренц